
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 95244334

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 797,96 RON - 797,96 RON

Descriere: ACO MOP BUMBAC 250 GR. BUC 13.00 X 4.40 = 57.20 MR PROPER 1L FLOWER&SPRING BUC 20.00 X 13.70 = 274.00 TRIUMF DEGRESANT UNIVERSAL FORTE 500ML BUC 1.00 X 14.62 = 14.62 MANUSI MENAJ „S” BUC 12.00 X 2.47 = 29.64 ACORD LAVETA UMEDA 3/SET CT 6.00 X 3.11 = 18.66 DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN CT 25.00 X 8.66 = 216.50 AVIAS INFINITY SAPUN L. POMP. MASLINE 0.5L ROLA 25.00 X 4.88 = 122.00 NUNU SERVETELE CUTIE 150F SET 11.00 X 5.94 = 65.34
